Саморегулируемая организация Ассоциация строителей «Профессиональное
№ сообщество строителей» (СРО АС «ПСС»)

Регистрационный номер: СРО-С-098-04122009
ИНН 7731007156 КПП 231001001

П СС Адрес: 350002, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Северная, д.490, оф.1/3

Тел. +7 (861) 200-25-72, Е-тайЙ: т@эгорзз.ги

ПРОТОКОЛ № 09-09
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Саморегулируемой организации Ассоциации строителей

«Профессиональное сообщество строителей»
(далее — Ассоциация)

Дата проведения заседания: «30» сентября 2020 г.

Место проведения заседания: 350002, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Северная, д.
490, оф. 606.

Время проведения заседания: 12 часов 00 минут

Присутствуют:

1. Председатель Дисциплинарного комитета — Корниенко Татьяна Владимировна

2. Члены Дисциплинарного комитета — Шакирова Олеся Робертовна, Коновал Евгения
Владимировна

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания — Корниенко Татьяна Владимировна

Секретарь заседания — Шакирова Олеся Робертовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде
рекомендации Совету СРО АС «ПСС» об исключении организаций из числа членов
Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Корниенко Т.В., которая доложила присутствующим о том, что за

несоблюдение требований стандартов и внутренних документов СРО АС «ПСС», условий
членства в СРО АС «ПСС», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо

применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Совету СРО АС «ПСС»

об исключении из числа членов Ассоциации следующих организаций:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ВОДСТРОЙ» (ИНН 4217173091);

2. Общество с ограниченной ответственностью «МастерСтрой» (ИНН 2320241425);

3. Общество с ограниченной ответственностью  «МОНТАЖЛИФТСЕРВИС» (ИНН

2320217630);
. Общество с ограниченной ответственностью «ПАЛЬМИРА» (ИНН 2366007516);

5. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ АСКА» (ИНН 2361004286);

6. Общество с ограниченной ответственностью «Гедеон групп» (ИНН 2311195388);
7. Общество с ограниченной ответственностью «РУСМАРКСТРОЙ» (ИНН 2334025590);

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕГИЯ» (ИНН 2317051400);

9.
Р

>

Общество с ограниченной ответственностью «ИК «Системы» (ИНН 2320187601);

езультаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВУ - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Совету

СРО АС «ПСС» об исключении из числа членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ВОДСТРОЙ» (ИНН 4217173091);
2. Общество с ограниченной ответственностью «МастерСтрой» (ИНН 2320241425);

3. Общество с ограниченной ответственностью  «МОНТАЖЛИФТСЕРВИС» (ИНН
2320217630);

. Общество с ограниченной ответственностью «ПАЛЬМИРА» (ИНН 2366007516);
. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ АСКА» (ИНН 2361004286);

. Общество с ограниченной ответственностью «Гедеон групп» (ИНН 2311195388);

. Общество с ограниченной ответственностью «РУСМАРКСТРОЙ» (ИНН 2334025590);
. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕГИЯ» (ИНН 2317051400);

. Общество с ограниченной ответственностью «ИК «Системы» (ИНН 2320187601); о
ю
ч
а
л
м
я
и
я
е

Председатель заседания Корниенко Т.В.

Секретарь заседания Шакирова О.Р.